Ofício 1.649/2025

De: Cleonice F. - SEGOV - DGOV

Para: CAMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA - MG

Data: 27/11/2025 às 13:53:24

Setores envolvidos:

SEGOV - DGOV, GAP

Ofício 0510/2025/SAPUDG/REQ.185/PROTOC.1302

disposição para demais esclarecimento que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1E111111111111M
PROTOCOLO GERAL 1368/2025
Data: 27/11/2025 -Horário: 17:22

Administrativo

u")

00
LU

9
o

o

Ponte Nova, 17 de novembro de 2025. .0
o
E

E
À Sua Excelência o Senhor

Wellington Sabino de Oliveira

Lu
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova 9

Ponte Nova — MG
o
Co LIJ
o
CD
o

Senhor Presidente, o

Em resposta ao Ofício n° 0510/2025/SAPL/DG, requerimento n° 0185/2025 - protocolado n° 1302/20 5 de
autoria do Presidente da Câmara, o qual solicita informações sobre implantação de faixas elevadas na av nida É
Antônio Brant Ribeiro e avenida Custódio Silva, nas proximidades da ponte da Barrinha, no bairro Centro, informamos
que há viabilidade apenas na Avenida Antônio Brant Ribeiro abaixo da Câmara. A referida faixa consta no -8
cronograma e o processo licitatório para atendimento a esta e outras demandas avaliadas como viáveis já est em
etapa de elaboração. o

w
A implantação ocorrerá após a licitação, num período de 12 meses, que é o tempo necessário para cumprir2

toda programação. Considerando o prazo necessário para cotações, prazos de publicação e edital e outros prazos
execução está prevista para 2026/2027. <

c7
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos ai:9

o -
o

z •‘7, o

CD-8
O o

r.9
• > Milton Teodoro Irias Junior co
0.0O CD

Prefeito Municipal o -0 a,
CD

CD-
CD CD

1)

Assinado por 1 pessoa: MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenovaldoc.com.briverificacao/E6C2-F17D-0E88-7050 e informe o código E6C2-F17D-0E88-7050

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

r=1 • .rr P•••• L.=
;e•ui•• • -•••

• r

P r

Código para verificação: E602-F17D-0E88-7050

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

,*$## MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX  em 27/11/2025 13:59:46 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/E6C2-F17D-0E88-7050